Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КЕДРОВЫЙ

СОВЕТ    ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  16.12.2010
п.Кедровый                                                                                                        № 40

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения Кедровый

от   08.07.2009 № 50

 На основании экспертного заключения Департамента по вопросам юстиции Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от  19.10.2009

№ 1547, в целях приведения в соответствие действующему законодательству:

Совет депутатов сельского поселения Кедровый

РЕШИЛ:
1.  Внести  в решение Совета депутатов сельского поселения Кедровый от  08.07.2009 № 50 «Об установлении размера дохода, приходящего на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений» следующие изменения:

1.1. преамбулу решения изложить в следующей редакции:

«В соответствии со статьями 14, 49 Жилищного кодекса Российской Федерации, законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 06.07.2005 № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда,»
1.2. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:

«3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).»
2. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                   А.С.Шинкоренко